
ZKRÁCENÝ NÁVOD K OBSLUZE MYČKY: DIV42E6a STUDIO

Vážený kliente!

Zkrácený návod k obsluze 
tvoří přílohu k návodu k obsluze 
myčky. Před používáním 
výrobku se důkladně seznamte 
s jeho návodem, zejména 
s poznámkami a pokyny 
týkajícími se bezpečného 
používání výrobku.

Před zapojením myčky do 
elektřiny, je třeba odstranit 
přepravní obaly. Myčku zapněte 
teprve po její správné instalaci. 

Zapnutí zařízení1

Zapněte zařízení stisknutím tlačítka zap./vyp. 
Po zapnutí zařízení se na displeji zobrazí 
symbol "--" (3).

Dávkování prostředků2

Stiskněte zástrčku, aby otevřít dávkovač čisticího 
prostředku.

Naplňte nádržku na čistící prostředek.

Zkontrolujte množství 
soli

3

Pokud se rozsvítí příslušné označení na 
ovládacím panelu, naplňte nádrž regenerační 
solí.

Naplňte myčku nádobím4

Odstraňte větší části zašpinění.

Umístěte nádobí v příslušných koších dle pokynů 
týkajících se naplnění.

Doporučuje se nejprve naplnit dolní koš a následně 
horní. 

 Zvolte program mytí5

Zvolte vhodný program pro vaše nádobí, stisknutím 
tlačítka volby programu. Program se spustí 
automaticky po zavření dvířek.

IO-DWS-4694 CZ
02.2025./1

Uvedení myčky do provozu6

Zamkněte dveře myčky.

Myčka začne svůj cyklus.

Vypínání zařízení7

Zařízení vypněte tlačítkem On/Off.

Vytáhnutí nádobí ze zařízení8

Po vypnutí zařízení otevřete dvířka myčky a počkejte 
asi 15 minut, před jeho vyprázdněním, což urychlí 
proces sušení nádobí. Nahřáté nádobí je více 
náchylné na popraskání.

UPOZORNĚNÍ:
Obrázky jsou výhradně ilustrativní. Jednotlivé modely mohou se od sebe lišit.  
 

1. Horní koš s rámem
2. Horní postřikovací rameno
3. Spodní koš
4. Dolní postřikovací rameno
5. Filtry
6. Typový štítek
7. Ovládací panel
8. Dávkovač detergentu a lešticího přípravku
9. Košík na příbory
10. Dávkovač soli
12. Aktivní sušení 
Tento systém poskytuje lepší výkon při sušení nádobí.

12



TABULKA PROGRAMŮ MYČKY:  DIV42E6a STUDIO

Program Eco je vhodný pro mytí běžně znečištěného nádobí.
Jedná se o program zaručující nejvyšší efektivitu z hlediska spotřeby energie a vody.
Jedná se o program používaný při posuzování shody s předpisy EU o požadavcích na ekodesign 
(EN 60436).

 

** Uvedené v tabulce hodnoty času trvání programu, spotřeby energie a spotřeby vody byly určeny 
v laboratorních podmínkách. 
Skutečné hodnoty mohou mít jisté odchylky. 

*

č. Název programu Druh znečištění Množství 
detergentu

Doba trvání 
programu

(hod:min.)*

S p o t ř e b a 
e l e k t r i c k é 

energie 
 (kWh)*

Spotřeba vody 

(l)*

1

2

3

4

5

Úroveň znečištění

Lehce 
znečištěné

Standardní program pro každodenní mytí běžně 
znečištěného nádobí se sníženou spotřebou energie a vody.

Silně 
znečištěné

**ECO

Pro lehce znečištěné nádobí a
rychlé mytí.

Lehce 
znečištěnéRychlý 30’

03:42 0,755 11,0

02:15 1,550 17,6

00:30 0,670 10,0

00:50 0,950 11,2

02:20 1,650 15,1

25 cm3

25 cm3

25 cm3

25 cm3

25 cm3

Pro běžně znečištěné, denně používané nádobí s 
rychlejším programem. Lehce 

znečištěné

Pro silně znečištěné nádobí vyžadující hygienické 
mytí.

Silně 
znečištěné

Plný 50’

Hygienický 70'

Intenzivní 65' Pro silně znečištěné nádobí.

6 Vhodný pro oplachování nádobí, které se bude mýt 
později.

Lehce 
znečištěnéNamáčení 00:15 0,020 3,5--


